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Glasfiber Polyester GPO-3 (UPM 203

Anvinds framforallt inom elektroindustrin dar klass F material &r specificerat. Kombinationen av varmetalighet och
goda mekaniska egenskaper gér materialet anvandbart i en mangd 6vriga applikationer. Motsvarar GPO-3 enligt
NEMA, HM 2471 enligt DIN 7735, UPGM 203 enligt EN60893-3-1

Teknisk data

Egenskap
Mekaniska

Densitet

Bojhallfasthet vinkelratt
Elasticitetsmodul
Tryckhallfasthet vinkelratt
Draghalifasthet parallellt
Slagseghet vinkelratt
Vattenupptagning
Termiska

Reducerad brénnbarhet
Temperaturindex
Isolationsklass
Varmeledningsférmaga
Elektriska

Isolationsresistans

Elekrisk genomslagshallfasthet vinkelratt

Elektrisk genomslagshallfasthet parallellt

Testnorm

ISO 1183
ISO 178
ISO 178
ISO 604
ISO 527
ISO 179
IEC 62

IEC 60707
IEC 60216
IEC 60085
ISO 8302

IEC 60167
IEC 243-1
IEC 243-1

Varde

1.80
130
9 000
250

40
<0.2

FVO
155

Angivna vérden &r baserade pé tillverkarens egna uppgifter och ldmnas utan férbindelse."
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